
UCHWAŁA NR XXII/152/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie utworzenia grupy zakupowej w celu wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowań w 
przedmiocie udzielenia zamówień publicznych na zakup energii elektrycznej oraz świadczenie usług 
dystrybucji energii elektrycznej

Na podstawie art. 10 ust.1 i 18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r poz. 446) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2015 r., poz. 2164), Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Gorzów Ślaski porozumienia w sprawie utworzenia grupy 
zakupowej w celu wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowań w przedmiocie udzielenia 
zamówień publicznych na zakup energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej.

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania opisanego w § 1, zostaną określone w treści porozumienia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Ślaskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: AD14EA6E-B24D-4447-B303-79627E797B46. Podpisany Strona 1




